~ 5 ~
➢ 1 安全注意事项
为防止危害人身及财产安全，请务必遵守以下注意事项，特做以下标记以示区分：
危险 表示极有可能引发死亡或重大伤害
注意 表示极有可能引发轻伤或危害财产安全
 表示禁止实施项
1.1 接收及安装注意事项
危险：

 低噪音、低发热、高精度、高转速等
~ 11 ~
2.2.3 型号说明
80    JASM    5    07    2     30     K  -   17BC   -  XX
图 4 伺服电机型号
2.2.4 电机铭牌
图 5 电机铭牌
法兰尺寸（单位：mm）
60、80、110、130
电机额定输出功率
符号    额定输出功率
02      200W
04      400W
07      750W
10      1000W
15      1500W
20      2000W
30      3000W
电机出轴类型
K    键槽
F    扁平轴
S    光轴
G    减速机适配
P    特殊制作
杰美康 JASM 交流系
列伺服电机
电源电压规格
1   单相 110V
2   三相 220V
电机额定转速
15    1500 RPM
20    2000 RPM
30    3000 RPM
编码器线数
17BC/M17BC
23B/M23B
特殊功能模块，
缺省为标准型
号
电机极对数
4    四对极（缺省）
5    五对极
~ 12 ~
2.3 伺服控制系统与主电源回路连接
2.3.1 伺服控制系统配线图
图 6 伺服控制系统配线图
伺服驱动器直接连在工业用电源上，未使用变压器等电源隔离。为防止伺服系统产生交叉触电事
故，请在输入电源上使用保险丝或配线用断路器。因伺服驱动器没有内置接地保护电路，为构成更加
安全的系统，请使 用过载、短路保护兼用的漏电断路器或配套地线保护专用漏电断路器。
~ 13 ~
2.3.2 主电源回路连接
VDC
GND